

## پیام زندانی سیاسی محبوس در زندان اوین عین‌الله رضازاده جویباری (روحانی سابق و مرد آزادیخواه و برادر دو شهید مدافع میهن)



انتخابات هیچ تبیین دینی و شرعی ندارد.

فراخوانی برای تامل در اندیشه و عمل برای همه انسان‌هایی که پایبند به شرافت، عدالت و حقوق بشر هستند.

هموطنان؛

در چنین بزنگاه تاریخی کشورمان، که نظامیان و ملایان تمامیت‌خواه در صدد کسب مشروعیت برای ادامه چپاول و غارت منابع ملی کشورمان و سرکوب و شکنجه و کشتن و نابینا کردن فرزندانمان بنام دین و قانون هستند؛ اعلام می‌کنم شرکت در انتخابات هیچ توجیه و تبیین دینی و شرعی ندارد، بلکه حمایت آگاهانه از یک‌حکومت توتالیتر و شبه حکومت امویان و عباسیان است، مصداق این استدلال فریب و خدعه خمینی است.

با استناد به نامه مشهور روحانی برجسته دوران مشروطیت آیت‌الله ملاکازم خراسانی (آخوند خراسانی) به محمدعلی میرزا [محمدشاه قاجار] حکومت مسلمین در زمان غیبت با اراده ملت است. دینی که اسیر جنون باشد و ضعف آزادی، دینی که تهی از عشق، رفاه و توسعه باشد در مقابل اضرار خود قربانی می‌شود.

اگر اینان منصوبان خدا باشند، چنین خدایی نه حکمت دارد نه عدالت...

هممیهنان؛

من با افتخار در زندان می‌مانم و شما یک روز را در خانه بمانید.

آیا در حکومت امام علی "ع" مومنان را به زندان افکنده و بزور و ابزار قهریه محاسن او را تیغ می‌زدند!؟

آیا آنها را با غل و زنجیر به دارالمجانین می‌فرستادند!؟

در چنین ساختار رژیم فاسدی هر کس که از استبداد دینی و دیکتاتوری انتقاد کند، فردی خطرناک، بیمار، فاقد عقلانیت و انسانیت تلقی می‌شود!!

ملت شریف ایران؛

من افول و مرگ انسانیت را در زندان‌های رژیم اسلامی شاهد بوده‌ام، در فرصتی مقتضی تجربه‌ی رنج‌ها، زجرها و شکنجه‌هایم را در زندان‌های رژیم فاسد ضدبشری و مشاهداتم را در خصوص جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی با شما ملت شریف در میان خواهم گذاشت.

و نکته پایانی؛

در فرآیند انتخاب واقعیات جامعه را ببینیم.

هممیهنان؛ از این روزهای تاریک عبور خواهیم کرد، در خانه بمانید.

پاینده ایران

زندان اوین، سه‌شنبه ۸ اسفند خورشیدی

عین‌الله رضازاده جویباری، روحانی مخالف استبداد دینی

انتخابات هیچ تعیین دینی و شرعی ندارد

فراخوانی برای تأمل در اندیشه و عمل برای تمام انسانهایی که بایند به شرافت، عدالت و حقوق بشر هستند.

مواطنان؛ در چنین بزنگاه تاریخی کشورمان که حکومت نظامیان و مملایان تمامیت

خواه در صدد کسب مشروعیت برای ادامه حیا و ول و غارت منابع ملی، کشورمان و

سرکوب، شکنجه و نابینا کردن فرزندانمان به نام دین و قانون است.

اعلام می کنم شرکت در انتخابات هیچ توجیه و تعیین دینی و شرعی ندارد، بلکه

حمایت آگالانه از یک حکومت توتالیتر و شبه حکومت امویان و عباسیان است. مصداق این استدلال فریب و خدعه خمینی است.

با استناد به نامه مشهور روحانی برجسته دوره مشروطه آیت الله ملا کاظم خراسانی به

محمد علی میرزا (محمد شاه) حکومت مسلمین در زمان غیبت با اراده ملت است.

دینی که اسیر جنون باشد و ضعیف آزاری، دینی که تهی از عشق، رفاہ و توسعه

باشد، در مقابل اضرار خود قربانی می شود.

اگر اینها مسؤوبان خدا باشند چنین خدایی نه حکمت دارد و نه عدالت

هم میبماند، من با افتخار در زندان می مانم و شما یک روز را در خانه بمانید.

آیا بر حکومت امام رضا (ع) مومنان را به زندان افکند و با توسل به زور و ابزار

قهر به محاسن او را تیغ می زند؟ یا آنها را با غل و زنجیر به دارالسیاهین می فرستدند.

در چنین ساختار رژیم فاسدی، هر کس که از استبداد دینی و دیکتاتوری استقا دکند

فردی خطرناک، بیمار، فاقد عقلانیت و انسانیت تلقی می شود.

ملت شریف ایران من اقول و مرگ انسانیت را در زندانهای رژیم اسلامی شاهد

بوده ام،

در فرصت مقتضی تجربه رنجها و شکنجه هایم را در زندان رژیم فاسد و مشاهداتم را

در خصوص جنایت علیه بشریت و نسل کشی با شما ملت شریف بان در میان  
خواهم گذاشت.

در فرایند انتخاب و اقصیت کمی جامعه را بینیم، هم میفان از این روزهای

تاریک عبور خواهیم کرد. در فانه باینیم.

یا بنده ایران

زنده اوین سیم سنه ۸ اسفند ۱۴۰۱ نورشیدی عین از رضا زاده جو بیاری

روحانی مخالف استبداد دینی.